TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Acolhendo a manifestação da Comissão de Seleção Pública da Fundação

RTVE, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto n° 8.241/2014, e

considerando que a Seleção Pública n° 021/2023, que teve como objeto firmar Termo

de Compromisso para contratação de empresa para prestação de serviços de

emissão de passagens aéreas nacionais e internacionais de quaisquer companhias,

brasileiras ou estrangeiras e expedição de seguro de assistência em viagem

internacional,  para o deslocamento da equipe de produção, artistas e pessoas

designadas que irão participar da realização do “24º Festival Internacional de

Cinema e Vídeo Ambiental - FICA”, tendo como interveniente administrativo-

financeiro a Fundação Rádio e Televisão Educativa e Cultural - Fundação RTVE,

declarar “DESERTA” a referida licitação, conforme ata circunstanciada e publicada

no site da Fundação RTVE.

Goiânia, 16 de maio de 2023.

GRAZIELA CUNHA BORGES

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

JANAINA LINA ALENCAR MOREIRA

VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

GUILHERME AIRES VASCONCELOS
MEMBRO COMISSÃO DE SELEÇÃO

ALEKSANDRA LUIZA DE OLIVEIRA
MEMBRO COMISSÃO DE SELEÇÃO

ANA MAIRA DOS SANTOS BERNARDO
MEMBRO COMISSÃO DE SELEÇÃO